- ۱ - برای اطلاع بیشتر و دیدن مستندات این ادعا رک به: بهرام اخوان کاظمی، «تعاملات عدالت و پیشرفت در آموزه های قرآنی»، مجله حکومت اسلامی، شماره ۵۱، بهار ۱۳۸۸، ص ۲۱-۵۷.
- ۲ - العدل: ما قام فی النفوس انه مستقیم و هو ضد الجور. العلامه ابن منظور، لسان العرب، بیروت: دار احیاء التراث العربی، المجلد التاسع، ۱۴۰۸ هـ ۱۹۸۸ م، ص ۸۳.
- ۳ - همان، ج ۱۲، ص ۳۷۳.
- ۴ - العلامه الراغب الاصفهانی، «معجم مفردات الفاظ القرآن، بیروت: دار الفکر، ۱۳۹۲ هـ ۱۹۷۲ م، ص ۳۲۶.
- ۵ - البتة از ثلاثی مجرد «رفی»، در ۴ آیه، مشتقات و کلمات: راق، لریک، التراقی، ترقی، فلیرتقوا آمده است که دو مورد اخیر به معنای «بالا رفتن» است.
- ۶ - رک به: بروحانی، المعجم الاحصایی لالفاظ القرآن الکریم، (فرهنگ ماری کلمات قرآن کریم)، ج ۲ و ۳، مشهد، آستان قدس رضوی، ۱۳۶۸ ش.